
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-02 

2022-02-14 
 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2022-02-11 d. (penktadienis) 13:00 val., el. ryšio 

priemonėmis, baigtas 2022-02-14 (pirmadienis) 12:59 val.  
 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Ramūnas Čapkauskas (RČ). 

Nedalyvavo: Arturas Gailius (AG), Tadas Zdanavičius (TZ), Algirdas Bilevičius (AB). 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. E kategorijos licencijos suteikimas Arui Kvedarui. 

 

Klausimų nagrinėjimas 
1. E kategorijos licencijos suteikimas Arui Kvedarui. 

Svarstyta: DŠ informuoja, jog gautas prašymas iš GSR Motorsport (VšĮ Greičio broliai) suteikti 

nepilnamečiui Arui Kvedarui, kuriam yra šiuo metu 14 metų, E kategorijos licenciją, jog galėtų dalyvauti 

Žiemos Ralio Taurėje (toliau - ŽRT) ir Lietuvos Automobilių Ralio Sprinto Čempionate (toliau - LARSČ). 

ŽRT reglamento 3.2. skyrius ir LARSČ reglamento 3.2. skyrius nurodo, jog I vairuotoju gali būti 

vairuotojai nuo 16 metų. Visi reikalingi dokumentai iš lenktynininkų atstovų yra gauti. Įvertinus Aro 

Kvedaro ankstesnius pasiekimus ir sportinį aktyvumą, rekomenduoju Arui Kvedarui suteikti E kategorijos 

licenciją.  

 

Siūlyta: Suteiki Arui Kvedarui E kategorijos licenciją. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Suteiki Arui Kvedarui E kategorijos licenciją. 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 1 lapas. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos Automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


